

Հավելված N1

ՀՀ կառավարության 2017թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Լոռու մարզի «Արձնու միջնակարգ դպրոց»

ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Ա. Գրիգորյան

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈԳՈՒՄԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Լոռու մարզի «Արձնու միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ «Արձնու միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ծևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Սննդամթերք						341764
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	4,2	672
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լ	700	21,9	15330
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	580	32,4	18792
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	250	22,6	5650
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	950	13,5	12825
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	134,9	40470
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	78,2	11730
03221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	250	12,2	3050
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	150	48,5	7275
15112150	Հավի մետղիք, պաղեցված	ՄԱ	կգ	1700	27,0	45900
15612160	Այլուր բարձր տեսակի	ՄԱ	կգ	210	102	21420
15811100	Այլուր ամբողջահատիկ	ՄԱ	կգ	210	102	21420
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	300	27	8100
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	540	37800
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	240	27	6480
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	300	13,5	4050
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	600	13,5	8100
15541200	Պակիթ	ՄԱ	կգ	2500	24,3	60750
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	550	16,2	8910
15333100	Տոմատի մածուն	ՄԱ	կգ	950	3,2	3040
30197622	Թուղթ Double A4	ՄԱ	տուփ	3000	3	9000
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	25	60000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	19	1900
22820000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	150	12	1800
30197232	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	900	5	4500
30199420	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192160	Բաղադրանույթ (շտրիխներ)	ՄԱ	հատ	400	10	4000

30192114	թանաք կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	200	1	200
30197100	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
30197322	կարիչ /ստեպլեր/20-50թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30197120	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
22811130	Տետր 48թ.	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22811130	Տետր 96թ.	ՄԱ	հատ	350	10	3500
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	4	8000
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	130	5	650
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39263320	Աշխատողի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39263200	Մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39263200	աշխուրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
37821150	Կավիճ դպրոցական սպիտակ	ՄԱ	կգ	2000	10	20000
24910000	Սոսիս	ՄԱ	հատ	600	5	3000
30197630	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	2800	1	2800
30194319	Վատման մեծ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30194320	Վատման փոքր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
22820000	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	1200	4	4800
30192131	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
22816300	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	տրցակ	300	20	6000
30192700	Այլ գրենական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	138000	1	138000
18530000	Ամանորյա նվերներ	ՄԱ	հատ	2000	25	50000
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39831247	Ժավել	ՄԱ	լ	1450	10	14500
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	580	5	2900
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
39831282	Սեղանի լաթ	ՄԱ	տուփ	550	20	11000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	2000	5	10000
39831281	Լաթ ապակու	ՄԱ	հատ	400	7	2800
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	750	25	18750
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	40	10000
39224331	Դույլ պլաստմասայե	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
33621641	Հականեխիչ /անտիսեպտիկ և աղտահանիչ/ միջոցներ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
39839100	Գոգաթիակ ձողով, աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	4750	2	9500
18424000	խոհանոցային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	570	10	5700
31224100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
37451290	Գնդակ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
44192640	Պնդողակ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
37420000	Այլ սպորտային գույք	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
39515410	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5160	20	103200
34921440	Աղբաման մեծ	ՄԱ	հատ	2800	5	14000
34921440	Աղբաման փոքր	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
39835000	Հատակը մաքրելու փայտե ձող	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
39812600	Հեղուկ հատակը մաքրելու	ՄԱ	հատ	2300	6	13800
39812600	Հատակ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1650	7	11550
39821100	Հեղուկ մեթալի	ՄԱ	հատ	1550	4	6200
39224331	Դույլ քամիչով	ՄԱ	հատ	9500	2	19000

39221410	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	4600	3	13800
30195500	Գրատախտակ կավճային	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
31531220	Լամպ 100վ, 60վ, LED	ՄԱ	հատ	550	20	11000
31521300	Լամպ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44423680	Ռեյկա	ՄԱ	հատ	280	100	28000
44423680	Ռեյկա	ՄԱ	հատ	300	50	15000
44191700	Սոսնիձ ՄԴՖ-ի	ՄԱ	հատ	1950	5	9750
44520000	Բռնակ- եվոդոնների	ՄԱ	հատ	3500	15	52500
39831240	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	300	550	165000
39831240	Մաքրող հեղուկ դոնեստոս	ՄԱ	հատ	3100	8	24800
39831600	Սանհանգույց մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	3950	20	79000
39831240	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	5900	4	23600
39832000	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	16850	1	16850
39831240	կոտո	ՄԱ	հատ	11750	1	11750
39224340	Գրասենյակային աղբաման	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
44520000	Գուպկայի աման սեղմովի	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39831283	Դռան շեմի շոր(մեծ) 80-120	ՄԱ	հատ	13100	3	39300
39831283	Դռան շեմի շոր(փոքր) 50-100	ՄԱ	հատ	2800	5	14000
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
44511110	Աղբի բահ	ՄԱ	հատ	1700	5	8500
44511111	Բահ (փորելու)	ՄԱ	հատ	1050	5	5250
39715240	Պլիտա (RAF) օվալ տենով	ՄԱ	հատ	9100	5	45500
39715241	Պլիտա (RAF) կլոր տենով	ՄԱ	հատ	10800	5	54000
39224330	Դույլ (նեթ)	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
44812200	Կրասկա	ՄԱ	հատ	3350	5	16750
44112210	Հատակի փայտ (կրկնակի)	ՄԱ	հատ	6900	3	20700
44191700	Աստիճան (տեղեկոպիկ)	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
30237240	Կամերա (մեծ)	ՄԱ	հատ	23000	5	115000
30237240	Կամերա (փոքր)	ՄԱ	հատ	18000	5	90000
44523300	Դռան ռուչկա	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
16320000	Խոտ հնձիչ	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
35821000	Մեծ դրոշ	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
39221110	Ամանեղեն	ՄԱ	հատ	3500	30	105000
39224340	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3500	6	21000
30195000	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
39821000	Այլ տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
33140000	Առողջապահական նյութեր	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող այլ ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
43320000	Շինարարական սարքեր	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
24200000	Էքսպերտ գուաշ	ՄԱ	հատ	750	8	6000
24200000	Գուաշ-Penotex	ՄԱ	հատ	350	10	3500
44423680	ՄոմենտՄոնտաժ 265գ FIX	ՄԱ	հատ	1750	2	3500
44423680	Չոտք 90*15	ՄԱ	հատ	950	1	950
44423680	Վալիկ 10սմ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
44423680	Վալիկ 170մմ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44423680	Վալիկ 25մմ	ՄԱ	հատ	2150	1	2150
44423680	Mix Ծեփամածիկ Գիպսային 30կգ	ՄԱ	հատ	3900	5	19500
44921100	Գիպս շաղախ 30կգ ձեռքի աշխ.	ՄԱ	հատ	2450	5	12250
44423680	Mix Ծեփամածիկ Մեկալին 30կգ	ՄԱ	հատ	5900	3	17700
44423680	Սկոչ թղթե 48մմ*50մ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
44423680	Ցելոֆան սպիտակ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
44423680	Վալիկի երկարացնող պոչ 2մ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44423680	Շուշաթուղթ սետկա N180	ՄԱ	հատ	100	10	1000

44423680	Շուշաթուղթ 2000 լիտրով	ՄԱ	հատ	150	2	300
44111400	Ներկ MASTER ակրիլային կանաչ 25կգ	ՄԱ	հատ	10950	2	21900
44111400	Ներկ MASTER ակրիլային կանաչ 17 կգ	ՄԱ	հատ	8100	5	40500
44111400	Ներկ MASTER լատեքսային կապույտ 17կգ	ՄԱ	հատ	11750	2	23500
44111400	Ներկ MASTER էկոլատեքս կարմիր 17 կգ	ՄԱ	հատ	8950	5	44750
44912100	Գոունտ 5լ	ՄԱ	հատ	1150	3	3450
44522100	Պետլի	ՄԱ	հատ	950	15	14250
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
30237240	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
30237440	մկնիկ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
30237441	մկնիկ	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
30237330	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
32342000	Բարձրախոս մեծ	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
Աշխատանքներ						1407000
45214200	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
45315100	Էլեկտրոմոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
45232410	Ներքին կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
45261210	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	ք/մ	1700	310	527000
45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
Ծառայություններ						2 619 000
50311120	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
50312000	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	580000	1	580000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300000
65000000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, մաքրում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
72420000	Համացանցի ծառայություն / ինտերնետ կապ/ ՎԵԲ	ՄԱ	դրամ	78000	1	78000
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
79710000	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
39294200	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
72410000	Ուսուցիչների հերթական վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
72410000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000